

単 価 合 意 書

令和6年7月31日に契約したR6 能越道越の原横田舗装復旧工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和06年08月05日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 新潟市中央区米山3-2-11

氏名 前田道路 株式会社 北陸支店

支店長 杉山 満

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕		式	1		224,813,806	
道路土工		式	1		4,713,882	
防草コンクリート		式	1		4,713,882	
張りコンクリート	18-8-40BB W/C≦65% t=10cm	m2	1,362	3,461	4,713,882	
舗装工		式	1		207,213,200	
舗装打換え工		式	1		177,344,200	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 15cm以下	m2	22,000	199.2	4,382,400	
殻運搬	アスファルト殻	m3	2,200	4,698	10,335,600	
殻処分	アスファルト殻	m3	2,200	3,227	7,099,400	
下層路盤	RC-40 t=200mm	m2	22,000	890.4	19,588,800	
上層路盤	M-40 t=250mm	m2	22,000	1,830	40,260,000	
基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	m2	22,000	2,008	44,176,000	
表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	m2	22,000	2,341	51,502,000	
オーバーレイ工		式	1		29,869,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
レベリング層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm(平均)	m2	7,000	1,926	13,482,000	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	m2	7,000	2,341	16,387,000	
縁石工		式	1		916,370	
縁石工		式	1		916,370	
アスカープ	⑬細粒度アスファルト混合物(5F)	m	665	1,378	916,370	
防護柵工		式	1		8,609,090	
路側防護柵工		式	1		8,609,090	
カートレール	Gr-A1-4E(標準4色)	m	665	12,946	8,609,090	
区画線工		式	1		1,466,304	
区画線工		式	1		1,466,304	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	10,910	134.4	1,466,304	
構造物撤去工		式	1		256,960	
構造物取壊し工		式	1		162,760	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	m3	20	8,138	162,760	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工		式	1		94,200	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	20	1,483	29,660	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	20	3,227	64,540	
仮設工		式	1		1,638,000	
交通管理工		式	1		1,638,000	
交通誘導警備員		式	1		866,600	
交通誘導警備員		式	1		771,400	
直接工事費		式	1		224,813,806	
共通仮設費		式	1		26,750,414	
共通仮設費		式	1		1,860,345	
技術管理費		式	1		53,838	
道路施設基本データ作成費用		式	1		53,838	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,806,507	
共通仮設費(率計上)		式	1		24,890,069	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		251, 564, 220	
現場管理費		式	1		67, 870, 852	
工事原価		式	1		319, 435, 072	
一般管理費等		式	1		46, 114, 928	
工事価格		式	1		365, 550, 000	
消費税相当額		式	1		36, 555, 000	
工事費計		式	1		402, 105, 000	